[bookmark: _GoBack]中康协〔2024〕6号

关于组团出访德国、冰岛、瑞典等国家
考察康复辅助器具产业的通知

各会员单位、有关机构：
为贯彻落实《国务院关于加快发展康复辅助器具产业的若干意见》（国发〔2016〕60号）战略部署，学习借鉴国际先进技术和管理理念，协会计划组团赴德国冰岛、德国瑞典等国家参加康复辅助器具产业展览会及同期会议，拜会当地相关协会商会等行业组织，考察有关康复机构、优秀企业，开展国际双边经贸交流合作活动，促进产业高质量发展。通知如下：
一、出访计划
（一）2024年5月16日-23日，赴德国、冰岛考察，参加德国莱比锡国际假肢、矫形器及康复技术展览会（OTWORLD）及同期活动、访问协会商会、康复机构、知名企业、开展经贸交流座谈等。
（二）2024年9月22日—29日，赴德国、瑞典考察，参加德国杜塞尔多夫国际残疾人用品及康复设备展（REHACARE）及同期活动、访问协会商会、康复机构、知名企业、开展经贸交流座谈等。
二、考察费用
出访费用由各派出单位自行承担。考察费包括国际往返机票、境外城市交通费、食宿费、翻译费、签证费、公杂费等，金额根据每个团组具体行程另行通知。
三、其他事项
以上每个团组行程共8天，报名截止时间为每个团组出发日前2个月，其他事宜另行通知。
联系人：李  楠
电  话：010-64465010转8007、18730056693（同微信）
邮  箱：lin@crda.com.cn

附件：出访报名回执表

              中国康复辅助器具协会
               2024年3月4日
附件
出访报名回执表
	单位名称（印章）：

	序号
	姓名
	身份证号
	性别
	职务
	邮编
	通讯地址
	座机电话
	手机
	出访
团组

	联系人：

	电话：